Администрация города Астрахани

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 августа 2014 года № 924-р

«О внесении изменений

в распоряжение администрации города от 28.07.2014 № 781-р»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань»,

1. Внести в распоряжение администрации города от 28.07.2014 № 781-р «О проведении общественных обсуждений» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Провести общественные обсуждения 22.09.2014 в 11.00 в офисе ООО «Элит-А-Групп» по адресу: г. Астрахань, ул. Савушкина, д. 4 в Ленинском районе по объекту «План по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов ООО «Элит-А-Групп» («БН-489», «Геофизик», «БНС-12», СВМ-15»)».

1.2. Состав комиссии по проведению общественных обсуждений, утвержденный вышеуказанным распоряжением администрации города, признать утратившим силу.

1.3. Прилагаемый к настоящему распоряжению администрации города состав комиссии по проведению общественных обсуждений считать утвержденным распоряжением администрации города от 28.07.2014 № 781-р.

2. ООО «Элит-А-Групп» в срок не позднее семи дней со дня подписания настоящего распоряжения администрации города Астрахани опубликовать информационное сообщение о проведении общественных обсуждений в газетах местного, регионального и федерального уровня.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города:

4.1. Разместить настоящее распоряжение администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

4.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации города в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации города оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА
Приложение

к распоряжению администрации города Астрахани

от 26.08.2014 № 924-р

Утвержден

распоряжением администрации города Астрахани

от 28.07.2014 № 781-р

Состав комиссии по проведению общественных обсуждений

	Корженко В.Ю.
	- начальник управления по коммунальному хозяйству и благо­устройству администрации города, председатель комиссии;

	Новайлова А.В.
	- ведущий инженер отдела экологии и благоустройства управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации города, секретарь комиссии;

	Шумеева Л.A.
	- ведущий инженер отдела экологии и благоустройства управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации города;

	Лобачев B.C.
	- заместитель директора по флоту ООО «Элит- А-Групп»;

	Фролова О.Ф.
	- секретарь ООО «Элит-А-Групп»;

	Глебыч А.И.
	- заместитель председателя Президиума АРО «Всероссийское общество охраны природы», академик МАНЭБ;

	Прямухина Н.В.
	- член Президиума АРО «Всероссийское общество охраны природы», к.б.н., доцент кафедры «Промрыболовство» АГТУ.